
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 NL 18-4718252  `Calisto´     NL 16-1072838  `Albina´ 

  



 

 



 

NL 18-4718252 `Calisto´  Sohn von `Nilton´ x `Adora´ :  

 

- 1. Preis-NPO Sens II 3.160 Tb. 566 km 

  1. Preis-Pithiviers 4.494 Tb.  

  2. Preis-Chateauroux 3.112 Tb. 754 km 

  42. Preis-Lorris 6.086 Tb. 621 km 

  275. Preis-Arlon 7.113 Tb. 347 km 

  300. Preis-Tongeren 9.745 Tb. 234 km 

  349. Preis-Chimay 9.460 Tb. 345 km 

 

- Vollbruder von `Thaisa´: 

  1. Preis- Chimay 9.460 Tb. 345 km 

     (schnellste von 17.862 Tb.) 

  2. Preis- Arlon 649 Tb. 347 km 

  120. Preis- Lorris 6.086 Tb. 621 km 

  172. Preis- Tongeren 9.745 Tb. 234 km 

  224. Preis- Isnes 8.525 Tb. 288 km 

  * Mutter von `Rana´ : 

     1. Preis-Arlon 2.135 Tb. 347 km 

     2. Preis-NPO Saulieu 3.371 Tb. 634 km 

     5. Preis-NPO Vierzon 5.962 Tb. 702 km 

     7. Preis-NPO Issoud. 2.082 Tb. 730 km 

     37. Preis-NPO Gennep 4.231 Tb.130 km 

  * Mutter von `Samerei´ : 

     6. Preis- NPO Gray 2.077 Tb. 596 km 

     17. Pr. - NPO Sourdun 5.475 Tb.528 km 

     19. Preis-NPO Saulieu 3.371 Tb. 634 km 

     15. Preis-Arlon 2.279 Tb. 347 km 

     23. Preis-Arlon 2.135 Tb. 347 km 

     32. Preis-Arlon 3.116 Tb. 347 km 

 

- 1/2 Bruder von `Boaz´: 

  2. Nat. Asstaube Fondspiegel 2019/2020 

  2. Preis-Fay Aux Loges 8.578 Tb. 632 km 

  5. Preis-Auxerre 1.208 Tb. 595 km 

  18. Preis-Troyes 3.783 Tb. 533 km 

  123. Preis- Auxerre 8.413 Tb. 595 km 

  193. Preis-Chimay 13.604 Tb. 345 km 

 

- 1/2 Bruder von `665-Gonzalo´: 

  4. Preis-Venlo 3.918 Tb. 156 km 

  6. Preis-Chalons 2.632 Tb. 455 km 

  10. Preis-Tongeren 3.746 Tb. 234 km 

  24. Preis-Issoudun 1.873 Tb. 730 km 

  35. Preis-Tongeren 5.490 Tb.234 km 

  79. Preis-Arlon 3.723 Tb. 347 km 

  121. Preis-Morlincourt 6.957 Tb. 441 km 



  129. Preis-Gennep 17.949 Tb. 130 km 

 

- 1/2 Bruder von `Nigan´ : 

  6. Preis - NPO Bourges 3.734 Tb. 

  19. Preis - NPO Sens 4.310 Tb. 

  16. Preis - Rethel 4.692 Tb. 

 

- Sohn von `Adora´ : 

  1. Preis - NPO Pithiviers 4.494 Tb. 

  2. Preis - NPO Chateauroux 3.112 Tb. 

  39. Preis - NPO Boxtel 10.270 Tb. 

  34. Preis - NPO Peronne 4.647 Tb. 

  58. Preis - NPO Orleans S. 4.533 Tb. 

- Enkel von `Ermerveens Hope´ : 

 

  2. Nationale Asstaube LD 2002   

  Olympiade-Taube Lievin 2003 

  1. Preis - NPO Orleans 9.188 Tb. 

  2. Preis - NPO Ablis 13.020 Tb. 

  1. Preis - 2.397 Tb.   

  2. Preis - 4.393 Tb. 

  12. Preis - 12.455 Tb. 

 

- Enkel von `Miss Dynamite´ : 

    * Vollschwester von `Kleine Dirk´ : 

       1. Nationale Asstaube NL 1999 

       5. World Champion 1998, 3x 1. Preis 

       1. Preis - NPO Troyes 17.884 Tb.  

       1. Preis - NPO Bourges 7.165 Tb. 

       1. Preis - Maaseik 3.522 Tb.  

       4. Preis - Boxtel 10.093 Tb. 

       6. Preis - Chimay 16.309 Tb. 

    * Vollschwester `Annelies´ : 

       1. Preis - Chimay 15.438 Tb. 

       2. Preis - Troyes 13.174 Tb. 

       2. Preis - Chimay 10.001 Tb. 

 

NL 16-1072838 `Albina´ Tochter von `Royal Dream´ x `New Hope´ : 

 

- Mutter von `Sifan´ : 

  1. Preis-NPO Sens II 4.995 Tb. 566 km 

      (fliegt 18 Minuten voraus) 

  44. Preis-NPO Lorris 5.053 Tb. 621 km 

  87. Preis-NPO Fay A.L 8.578 Tb. 632 km 

  105. Preis-NPO Troyes 6.357 Tb.533 km 

  321. Preis-Chimay 14.065 Tb. 345 km 

 

 



- Mutter von `Cumano´ : 

  3. Preis-NPO Sourdun 5.475 Tb. 528 km 

 

- Mutter von `Sigrid´ : 

  4. Preis-NPO Issoud. 4.348 Tb. 730 km 

  5. Preis-NPO Sens II 4.995 Tb. 566 km 

  8. Preis-Isnes 8.525 Tb. 

  9. Preis-Arlon 16.256 Tb. 347 km 

 

- 1/2 Schwester von `Fahsai´ : 

  1. Preis - NPO Sens 4.237 Tb. 566 km 

 

- 1/2 Schwester von `Jazmin´ : 

  3. Preis-NPO Troyes 3.783 Tb. 533 km 

  7. Preis-NPO Chateaur.2.566 Tb.754 km 

  8. Preis - NPO Sens 3.083 Tb. 566 km 

 

- 1/2 Schwester `Bert Junior´ 

  1. Preis - NPO Chateaudun 918 Tb. 

  9. Preis - NPO Chateauroux 2.566 Tb. 

  14. Preis - NPO Bourges 3.734 Tb. 

 

- 1/2 Schwester von `Believer´ : 

  1. Nationale Asstaube LD Class.2011-2013 

  1. Asstaube Rayon 10 Afd. 10 2011 

 

- Enkelin von `Cassius´ : 

  * Vater von `Daydream´ : 

     1. Preis - NPO Ablis 8.519 Tb. 

  * Großvater von `Manu´ : 

     1. Preis - NPO Chateauroux 3.647 Tb. 

     1. Preis - NPO Bourges S. 5.877 Tb. 

     1. Preis - Sens 1.069 Tb. 

  * Großvater von `Jerson´ : 

     Olympiadetaube LD Nitra 2013 

     1. Asstaube Overall Rayon 10 Afd.10 

     2. Preis - Orleans S. 3.480 Tb. 

     6. Preis - Pithiviers 6.452 Tb. 

     10. Preis - Boxtel 10.698 Tb. 

     11. Preis - Quievrain 6.223 Tb. 

  * Großvater von `Amadi´ : 

     4. Nationale Asstaube LD 2018 

     2. Preis - Sens II 4.410 Tb. 

     11. Preis - Troyes 2.485 Tb. 

     14. Preis - Gien 4.911 Tb. 

     22. Preis - Chateauroux 2.566 Tb. 

     37. Preis - Bourges 3.734 Tb. 

  * 1/2 Bruder von `Magic Man´ : 

     1. Preis - Nat. Le Mans N. 15.252 Tb. 



      3. Preis - National Le Mans 99.104 Tb. 

      Auto-Gewinner 

 

  * 1/2 Bruder von ‘Gerard’s Favourite’ : 

      4. Preis - NPO Ablis 10.609 Tb. 

      5. Preis - St. Ghislain 13.574 Tb. 

      9. Preis - NPO Sourdun 13.426 Tb. 

 

  * Sohn von `Kleine Dirk´ : 

      1. Nationale Asstaube NL 1999 

         5. World Champion 1998, 3x 1. Preis 

         1. Preis - NPO Troyes 17.884 Tb.  

         1. Preis - NPO Bourges 7.165 Tb. 

         1. Preis - Maaseik 3.522 Tb.  

         4. Preis - Boxtel 10.093 Tb. 

         6. Preis - Chimay 16.309 Tb. 

 

- Enkelin von `Golden Lady´ : 

    * Mutter von `Kleine Dirk´ : 

 1. Nationale Asstaube NL 1999 

    5. World Champion 1998, 3x 1. Preis 

    1. Preis - NPO Troyes 17.884 Tb.  

    1. Preis - NPO Bourges 7.165 Tb. 

    1. Preis - Maaseik 3.522 Tb.  

    4. Preis - Boxtel 10.093 Tb. 

    6. Preis - Chimay 16.309 Tb. 

  * Mutter von `Annelies´ : 

    1. Preis - Chimay 15.438 Tb. 

    2. Preis - Troyes 13.174 Tb. 

    2. Preis - Chimay 10.001 Tb. 

  * Tochter von `De Kannibaal´ : 

 1. Nationale Asstaube KBDB MD 1996 


